[bookmark: _GoBack]様式３（第11条関係）

令和　　年　　月　　日

公益財団法人びわ湖芸術文化財団
理事長　山中　隆　様

申請者（団体）　所在地（〒）
　　　　　　　　　　　（住所）
名称
代表者　職・氏名　　　　　　　　　　　　印

未来へつなぐ　しが文化活動応援事業（　中止 ・ 廃止　）承認申請書

令和　年　月　日付び芸本第　　号により交付決定のあった上記事業を下記のとおり（　中止 ・ 廃止）したいので、未来へつなぐ　しが文化活動応援事業補助金交付要綱に基づき承認を申請します。

記

１　事業番号

２　事業名称

３　中止・廃止の理由

４　その他　　①または②を選択し、□を■にしてください。

□　①　新型コロナウイルス感染症の影響で事業を（中止・廃止）としたいため、以下の資料を提出いたします。
　　　　　　　　　・実績報告書
　　　　　　　　　・成果物

□　②　新型コロナウイルス感染症の影響とは関係なく事業を（中止・廃止）としたいため、補助金交付決定通知の廃止を求めます。